

ಜಿಲ್ಲೆ: ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ
ತಾಲ್ಲೂಕು: ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ
ಹೋಬಳಿ: ವರ್ತೂರು
ಗ್ರಾಮ: ಹರಳೂರು

ವಹಿವಾಟು ವರ್ಷ 2004-2005
M.R.ನಂಬರ್ :40

ಮೂಲ ಸಂಕರ ಆದೇಶ
ಬದಲಾವಣೆ ರೀತಿ: ಭೂ ಪರಿವರ್ತನೆ
ಸ್ವಾಧೀನತೆ ರೀತಿ: ಭೂ
ಪರಿವರ್ತನೆ
ಸಂಖ್ಯೆ: ALN(E) SR 354/04-05
ದಿನಾಂಕ : 29/12/2004

***** ಅನುಮೋದಿಸಿದ *****

((ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಎಕರೆ ಮತ್ತು ಗುಂಟೆಗಳಲ್ಲಿ))

ಬಾಧಿತವಾದ ಸರ್ವೆ ಮತ್ತು ಹೆಸಾ ನಂ.	ಭೂ ಪರಿವರ್ತನೆ ಕೋರಿದವರು	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ತಪಾಸಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ರುಜು/ಷರಾ
159/**	H.ರಾಮಯ್ಯರೆಡ್ಡಿ - ಬಿನ್ ಹನುಮಾರೆಡ್ಡಿ	1.09.00.00	

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಆದೇಶದ ವಿವರ: ಮಾನ್ಯ ವಿಶೇಷ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ ALN(E) SR 354/04-05 ದಿನಾಂಕ 29-12-2004 ರಂತೆ ಮಾರ್ಜಿನ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಸ.ನಂಬರ್ ಜಮೀನು ರಾಮಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ರವರಿಗೆ ವಾಸದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಭೂಪರಿವರ್ತನೆ ಆಗಿರುವಂತೆ ದಾಖಲೆ. ಸ.ನಂ.159 ರಲ್ಲಿ 1.09 ಗು. ವಿ.ಎ.ಷರಾ:-----ಮಾನ್ಯ ವಿಶೇಷ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳವರ ಭೂಪರಿವರ್ತನೆ ಆದೇಶದಂತೆ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಚಿತ್ತ. ಸಹಿ/- ಗ್ರಾ ಲೆ ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ವೃತ್ತ ಆದೇಶ: ಅಂಗೀಕರಿಸಿದೆ. ಸಹಿ/- ರಾ ನಿ ಪಣತೂರು ವೃತ್ತ

ಮೊಕ್ಕಾಂ : ಬೆಂಗಳೂರು(ಪೂರ್ವ)
ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಆದೇಶದ ದಿನಾಂಕ : 15/03/2005

ಸಹಿ/-
ರಾಜಸ್ವ ನಿರೀಕ್ಷಕರು
ಹೋಬಳಿ :ವರ್ತೂರು

ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ

(ದಿನಾಂಕ: 21-12-2021ಮೊತ್ತ: 25.00)
ಗಮನಿಸಿ: ಸ್ವಾಧೀನತೆ ಬದಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ವಹಿವಾಟಿಗಳಿಗೆ ನನ್ನ
ಅತ್ಯವಶ್ಯಕ

ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಗಾರ

ಗುಣಕೃತ ತಪಾಸಣೆ
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪೂರ್ವ ತಾಲ್ಲೂಕು
ವರ್ತೂರು

ನಮೂನೆ 2
ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಪ್ರತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ
(41 ನೇ ಖಂಡಿಕೆ ನೋಡಿ)

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ನಕಲು ಮುದ್ರಿಸಿದ
ದಿನಾಂಕ: 21-12-2021
ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ: 1

ಜಿಲ್ಲೆ : ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ
ತಾಲ್ಲೂಕು : ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ
ಹೋಬಳಿ : ವರ್ತೂರು
ಗ್ರಾಮ : ಹರಳೂರು

ವಹಿವಾಟು ವರ್ಷ 2003-2004
M.R.ನಂಬರ್ : 57

ಮೂಲ : ಸಬ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನೊಂದಣಿ
ಬದಲಾವಣೆ ರೀತಿ: ತಿಳುವಳಿಕೆ
ಜೀಟಿ
ಸ್ವಾಧೀನತೆ ರೀತಿ: ಕ್ರಯ
ಸಂಖ್ಯೆ: 24379/2003-04
ದಿನಾಂಕ: 03/03/2004

***** ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದ *****

(ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಎಕರೆ ಮತ್ತು ಗುಂಟೆಗಳಲ್ಲಿ)

ಬಾಧಿತವಾದ ಸರ್ವೆ ಮತ್ತು ಹಿಸ್ಸಾ ನಂ.	ಹಕ್ಕು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದವರು	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ಹಕ್ಕು ಬದಲಾವಣೆ ಪಡೆದವರು	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	ತಪಾಸಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ರುಜು/ಪಂ
159/*/*	H.ರಾಮಯ್ಯರಡ್ಡಿ - ಬಿನ್ ಹನುಮಾರಡ್ಡಿ	0.30.00.00	E.ಮುರಳಿಧರ್ ಬಿನ್ E.ಸುಬ್ಬಣ್ಣ	0.30.00.00	

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಆದೇಶದ ರಿ.ನಂ. 24379/03-04 ಅ.3-3-04 ರಂತೆ ಹರಳೂರು ಗ್ರಾಮದ ಹೆಚ್.ರಾಮಯ್ಯರಡ್ಡಿ ಬಿನ್ ಲೇ.ಹನುಮಾರಡ್ಡಿ ರವರಿಂದ ಈ.ಮುರಳಿಧರ್ ಬಿನ್ ಈ.ಸುಬ್ಬಣ್ಣ ರವರಿಗೆ ಕ್ರಯವಾದಂತೆ ಖಾತೆ ದಾಖಲೆ ಸಂ.159 ರಲ್ಲಿ 0.30 ಗು
ವಿ. ಎ. ಷರಾ. - ನಮೂನೆ 1 ನ್ನು ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿ ತಕರಾರು ಬಂದಿಲ್ಲ. RTC ತಾಳೆ ಇದೆ ಕ್ರಯದಾರರು ವ್ಯವಸಾಯಗಾರರಂಬ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರ್ ಪಡಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ವಜಾಕರಿಸಲು ಬಿತ್ತ ಸಹಿ/ ಗ್ರಾ. ಲೆ. ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ವ್ಯಕ್ತ ಆದೇಶ : - ವಜಾಕರಿಸಿದೆ ಸಹಿ/ ರಾ.ನಿ. ಪಣತೂರು ವ್ಯಕ್ತ

ಮೊಕ್ಕಾಂ : ಬೆಂಗಳೂರು(ಪೂರ್ವ)
ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಆದೇಶದ ದಿನಾಂಕ : 07/07/2004

ಸಹಿ/-
ರಾಜಸ್ವ ನಿರೀಕ್ಷಕರು
ಹೋಬಳಿ : ವರ್ತೂರು

ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ

(ದಿನಾಂಕ: 21-12-2021 ಮೊತ್ತ: 25.00)
ಗಮನಿಸಿ: ಸ್ವಾಧೀನತೆ ಬದಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ವಹಿವಾಟುಗಳಿಗೆ ನಕ್ಷೆ ಅತ್ಯವಶ್ಯಕ

ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಗಾರ

ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಂಚಾಯತ್
ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ

FORM: 12

MUTATION REGISTER COPY
Rule 46
(See para 41)

District	Bangalore Urban	Transaction year	2004-2005	Sources :	Government order
Taluk	Bangalore East	M.R. No. 40	Types of change		Land conversion
Hobli	Varthur	*Approved*	Type of possession		By conversion of land
Village	Haraluru		No. ALN(E) SR 354/04-05, date: 29-12-2004		
			(Area in acre and gunta)		
Survey No. affected and Hissa No.		Land conversion sought by		Extent	Signature of verifying Officer/ Remarks
159/*/*		H. Ramaiah Reddy, son of Hanuma Reddy		1.09.00.00	
Details of Mutation Order: As per the order No. ALN(E) SR. 354/04-05 dated 29-12-2004 of the Office Special Deputy Commissioner the land of survey number noted in the margin has been converted from Agricultural to residential purpose in favour of Ramaiah Reddy, hence entries made.					
In Survey No.159, 1.09 Acre/ gunta.					
V.A. Remarks: As per the Order of Land conversion of the Special Deputy Commissioner, Mutation may be approved.					
Sd/- V.A., Bellandur Circle.					
Order: Approved. Sd/- R.I. Panattur Circle. ----- Camp: Bangalore (East) Mutation order date: 15-03-2005			Sd/- Revenue Inspector, Hobli:Varthur.		

Certified copy.

(Dated: 21.12.2021, Amount: Rs.25.00)

Note For all transactions of change of possession, sketch is necessary.

Sd/-
Village Accountant.

/Translated by me from Kannada language to English/

AVINASH.
Translator
No 11, 7 Block,
K.P. West,
BANGALORE-560020

53

Ref No : TMICC36B13CC5A85

Print date: 21-12-2021

Page No. 1

FORM : 12
MUTATION REGISTER COPY
Rule 46
(See para 41)

District	Bangalore Urban	Transaction year	2003-2004	Sources	Sub Registrar Registration
Taluk	Bangalore East	M.R. No. 57.		Types of change	By Notice
Hobli	Varthur	**Rejected**	Type of possession	Sale deed No. 24379/2003-04	
Village	Haraluru		Dated	03-03-2004	
(Area in acre and gunta)					
Sy. No. and Hissa No. affected	Right changed by	Extent	Right claimed by	Extent	Signature of checking Officer/ Remarks
159/*/*	H. Ramaiah Reddy, S/o. Hanuma Reddy	0.30.00.00	E. Muralidhar, S/o. E. Subbanna	0.30.00.0 0	
<p>Details of Mutation Order: As per Reg. No.24379/03-04 dated 03.03.2004 from H. Ramaiah Reddy, son of late Hanuma Reddy of Harluru village sold in favour of E. Subbanna accordingly katha is entered In Sy. No.159, 0.30 G.</p> <p>Remarks of V.A. Form No-1 was published and there were no objections. RTC tallies. The Purchaser has not produced the documents that he is the agriculturist, hence may be rejected.</p>					
Order: Rejected.			Sd/- R.I., Panatturu circle.		
Camp: Bangalore (East)			Sd/-		
Mutation order date: 07-07-2004			Revenue Inspector, Hobli:Varthur.		

Certified copy.

(Dated: 21.12.2021, Amount: Rs. 25.00)

Sd/-

Village Accountant.

Note: For all transactions of change of possession sketch is necessary.

/Translated from Kannada language to English/

AVINASH.
Translator
No 11, V Block,
K.P. West,
BANGALORE-560020